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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 213/16-20
СРЕДА
9 јануари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.32 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 29.1.2018 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	…

26.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Маја Морачанин, Мери Лазарова, Ивана Туфегџиќ, Кети Смилеска, Ирена Стефоска, Горан Милевски, Павле Богоевски, Сашко Атанасов, Диме Велковски, Ферид Мухиќ;

	[image: image2.jpg]



	…

42.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република Македонија за 2016 година;
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	43.
	Годишен извештај за работата на Државниот совет за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и  детското престапништво во 2016 годинa.


11:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.29 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан.


11:45 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.121 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.75 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување на Предлог на амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV и XXXVI на Уставот на Република Македонија;

	[image: image9.jpg]



	2.
	Донесување на амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV и XXXVI на Уставот на Република Македонија;
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	3.
	Прогласување на Амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV и XXXVI на Уставот на Република Македонија;
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	4.
	Предлог на уставен закон за спроведување на Амандманите од XXXIII до XXXVI на Уставот на Република Македонија;
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	5.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	6.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан.
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	7.
	Верификација на мандат на пратеник во Собранието на Република Македонија;


15:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.10 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Извештај на Државната изборна комисија за преземените работи согласно член 153 од Изборниот законик, за прифаќање на остатокот на мандатот за пратеник во Собранието на Република Македонија.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 9.1.2019
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